平成２５年７月吉日

参加者 各位

社団法人江津青年会議所

理事長 山藤 志哲

まちづくり委員会

委員長  阿瀬川浩史

「親子体験 石見焼キッズ ～陶芸家にオレはなる！～」

参加要綱

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は（社）江津青年会議所に対し格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度は「親子体験 石見焼キッズ ～陶芸家にオレはなる！～」にお申込み頂き誠にありがと

うございます。当日の参加要綱をご案内させて頂きますのでご確認下さい。

敬具

記

１、スケジュール

日      時 平成２５年７月７日（日）

受 付 開 始  ８時３０分  江津商工会議所３階大会議室にて

開   会  ９時００分  開会式

石見焼学習  ９時０５分  趣旨説明、講師・受講生自己紹介、スケジュール発表、石見焼作り

閉   会 １２時００分  閉会式

※作業進行具合で時間に若干誤差が生じる可能性がございます。

２、参加費

  お一人様５００円（材料費・保険代含む / 当日徴収）

３、服装・貴重品

服装は、汚れても良い動きやすい服装でご参加願います。

貴重品は、各自管理でお願い致します。

４、駐車場について

＊第１駐車場（江津商工会議所駐車場）と第２駐車場（アニューズメントＪＡＬＡ江津店反対側駐

車場）があります。

青年会議所メンバーが赤色のポロシャツを着て駐車場係をしておりますので、係委員の誘導に従っ

て下さい。

ご不明な点がありましたら下記までご連絡ください

社団法人 江津青年会議所 http://gotsujc.org

〒695-0016 江津市嘉久志町 2306-4 江津商工会議 2F

TEL(0855)52-1481 / FAX(0855)52-1405 / E-mail info@gotsujc.org

お問合せ時間(平日 10:00～12:00 / 13:00～15:00)

第 2駐車場

第 1駐車場

江津商工会議所

http://www.its-mo.com/map/detail_spot/126022963_476000494_13/4625981/%E6%B1%9F%E6%B4%A5%E5%95%86%E5%B7%A5%E4%BC%9A%E8%AD%B0%E6%89%80_%E5%B3%B6%E6%A0%B9%E7%9C%8C%E6%B1%9F%E6%B4%A5%E5%B8%82%E5%98%89%E4%B9%85%E5%BF%97%E7%94%BA%EF%BC%92%EF%BC%93%EF%BC%90%EF%BC%96%EF%BC%8D%EF%BC%94_%E7%B5%8C%E6%B8%88%E5%9B%A3%E4%BD%93/